
                   
                                             Uchwała Nr 328/XXXIII/05 
                                            Rady Miejskiej w Ostrołęce 
                                             z dnia 24 lutego 2005 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „ Powiatowego programu działań 
na rzecz osób Niepełnosprawnych na  lata 2003 - 2008” 
 
 
Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
                                             § 1. 
 
 
W uchwale Nr 85/XIII/2003 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 października 
2003 r. w sprawie przyjęcia  „Powiatowego programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych na lata 2003- 2008” załącznik – harmonogram realizacji 
zadań w ramach powiatowego programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych na lata 2005 – 2008,  otrzymuje brzmienie nadane 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
                                             § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 
 
 
                                             § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .   
 
   
 
                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                               w Ostrołęce 
 
                                                                           Janusz Józef Kotowski 
 
 
 
                                      


